[image: BRASO_~1]  Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
                Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail:debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]

REQUERIMENTO  Nº

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, que se digne a oficiar à Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que, através do setor competente, informe esta Casa de Leis sobre a possibilidade de realizar a notificação do proprietário do lote 19 da quadra H na rua Antonio Emilio de Oliveira ao lado do número 490 no Jardim lírio.

JUSTIFICATIVA

	Justifica-se esta propositura, tendo em vista que este vereador recebeu a reivindicação dos munícipes sobre o estado crítico em que se encontra o terreno. Há necessidade de capinação, pois o mato do imóvel está invadindo a calçada e estão depositando animais mortos.

     Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de Agosto de 2021.

Débora Camargo
Débora C. M. Camargo
Vereadora

image1.jpeg

image2.png
Requer imento N° 2178/2021 - PROTOCOLO 3823/2021 - 30/07/2021 12:31